
2l.)
Šmardovo divadlo pobaví.
Komedií či pohádkou
Húltopeč€ - Divadl€m ožijl
Hustopeč€ na Břeclavsku. Již
od zitřka až do n€děle se
tam uskutečni o§mnáctý
ročnik divadelni přehlidky
smardovo sousedské divá
dlo, la}o pwni vysroupl zíl_
ra od púl osmé večer ve
společ€nském domě soubor
owětové b€sedy V€lká Bys_
rřic€, Přii€de s komedii De_
Lektor lži,

Na pódiu jej další den ve

stejný čas lystřidaji h€rci z€
Slaroviček. .V sobotu s€ pak
diváci mohou těšit na
ochotniky z Bo|eradic a hru
Na letnim b}tě,' uvedla Ja-
na Rozková z Hustopečské-
ho ma8azinu

Neděle nabidne od šesř
nácti hodin pohádku o bilé
lani v podáni spolku Brum,
divoch, Vše zakonči v půl
osmé večer podiva s kome_
dit 5 za iednu, lbér)


